

Helle Mardahl Studio ApS

Bredgade 38, 2.

1260 København K

CVR-nr. 40682864

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2023

Helle Kathrine Mardahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Helle Mardahl Studio ApS Bredgade 38, 2. 1260 København K
Hjemmeside	www.hellemardahl.com
CVR-nr.	40682864
Stiftelsesdato	24. juni 2019
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Thomas Goya Hertz Morten Remmer Sandra Louisa Kejlskov Vinther, Direktør Helle Kathrine Mardahl, Direktør
Direktion	Sandra Louisa Kejlskov Vinther, Direktør Helle Kathrine Mardahl, Direktør
Revisor	Complet Revision Registeret Revisionsanpartsselskab Kulsviervej 150, 1. 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive design-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 242.474, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.090.413, og en egenkapital på kr. 2.732.616.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende set i lyset af de tiltag selskabet har iværksat i det forgangne år.

Selskabet har investeret i nyt personale og kompetencer, systemer og udvikling herunder optimering af ny hjemmeside, der letter flere arbejdsgange samt muliggør en konstant udviklingsproces. Selskabets ledelse har ligeledes investeret i produktion baseret i Europa, der gør at selskabet bringes tættere på produktionen, og de øvrige forhold, der gør sig gældende i forhold til design og produktion. Endelig har selskabet investeret i nyt showroom i centrum af København, der viser, hvad virksomheden kan - ikke blot som produkt men også som kreativ kunst og design virksomhed. Alt sammen investeringer som på den lange bane vil bidrage til forbedring af virksomhedens resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.980.075	4.757.457
Personaleomkostninger	1	-4.354.146	-2.842.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-199.240	-11.417
Driftsresultat		426.689	1.903.236
Finansielle omkostninger		-110.146	-77.844
Resultat før skat		316.543	1.825.392
Skat af årets resultat		-74.069	-407.998
Årets resultat		242.474	1.417.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	185.714
Overført resultat		242.474	1.231.680
Resultatdisponering		242.474	1.417.394

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.918	0
Indretning af lejede lokaler		274.188	11.416
Materielle anlægsaktiver		477.106	11.416
Deposita		498.050	173.107
Finansielle anlægsaktiver		498.050	173.107
Anlægsaktiver		975.156	184.523
Fremstillede varer og handelsvarer		2.408.124	1.282.531
Varebeholdninger		2.408.124	1.282.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.228.729	1.343.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Udsudte skatteaktiver		12.288	2.009
Andre tilgodehavender		291.186	468.832
Tilgodehavender		1.532.203	1.819.817
Likvide beholdninger		1.174.930	422.126
Omsætningsaktiver		5.115.257	3.524.474
Aktiver		6.090.413	3.708.997

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		53.333	45.714
Overkurs ved emission		154.881	156.786
Overført resultat		2.524.402	2.125.140
Udbytte for regnskabsåret		0	185.714
Egenkapital		2.732.616	2.513.354
Gæld til banker		1.856.123	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		910.140	391.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.945	0
Gæld til associerede virksomheder		23.214	0
Selskabsskat		48.348	409.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.333	178.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		227.694	216.493
Kortfristede gældsforpligtelser		3.357.797	1.195.643
Gældsforpligtelser		3.357.797	1.195.643
Passiver		6.090.413	3.708.997
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2022	2021
	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.926.391	2.698.309
Pensioner	209.991	0
Andre personaleomkostninger	217.764	144.495
	4.354.146	2.842.804
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	5

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Helle Mardahl Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sandra Louisa Kejlskov Vinther

Direktør

Serienummer: d80da8fe-458d-4439-bb71-6026f95627e2

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-03-30 08:17:17 UTC



Sandra Louisa Kejlskov Vinther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d80da8fe-458d-4439-bb71-6026f95627e2

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-03-30 08:17:17 UTC



Helle Kathrine Mardahl

Helle Mardahl Studio ApS CVR: 40682864

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c9eeae4-4281-4585-9e37-ad96953fcc25

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-03-30 12:04:49 UTC



Helle Kathrine Mardahl

Helle Mardahl Studio ApS CVR: 40682864

Direktør

Serienummer: 6c9eeae4-4281-4585-9e37-ad96953fcc25

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-03-30 12:07:05 UTC



Morten Remmer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5eaa4996-6c05-4783-88ee-3a8e5f5de78e

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-03-31 18:29:22 UTC



Thomas Goya Hertz

Bestyrelsesformand

Serienummer: cb297652-bf8d-4996-b1fa-9827bbbacf18

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-31 18:37:16 UTC



Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.98.xxx.xxx

2023-04-01 05:52:26 UTC



Helle Kathrine Mardahl

Helle Mardahl Studio ApS CVR: 40682864

Dirigent

Serienummer: 6c9eeae4-4281-4585-9e37-ad96953fcc25

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-04-01 08:13:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: GGCUG-Z0FSJ-TQLEA-LZ7SC-TEATE-CLAI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>